
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Identifikační údaje zakázky  

Název zakázky 
Dodávka popisovacího laseru a dodávka svařovacího 
automatu 

Název projektu AZP Brno – Inovace 

Číslo projektu CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_109/0012058 

Druh zakázky 

Veřejná zakázka rozdělena na části: 

• Dílčí část A – veřejná zakázka na dodávku 

• Dílčí část B – veřejná zakázka na dodávku 

Identifikační údaje zadavatele 

Název AZP Brno s.r.o. 

IČO 469 73 150 

DIČ CZ46973150 

Adresa sídla Sladovnická 508/17, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Jaroslav Salava 

 

V souladu s bodem 3. 3. Zadávací dokumentace poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2 k výše uvedené veřejné zakázce takto: 

 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den pane inženýre, 

 

Máme zájem zúčastnit se výběrového řízení, dílčí části A – Dodávka popisovacího laseru. 

Splňujeme veškeré parametry na poptávané zařízení, mám však dotaz ke dvěma bodům: 

- Rozumím, že hlava laseru má být upevnitelná na manuálně ovládanou osu Z, nerozumím však 

představě naklápěcí hlavě v rozsahu 0°- 90° ve svislém směru. Je možné toto nechat zákazníkem 

blíže popsat tak, abychom se vyhověli jeho požadavku? 

- Mělo by být výše uvedené součástí současně poptávaného pojízdného stolku pro značení malých 

součástek? 

 

Za odpovědi předem děkuji. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel pro upřesnění uvádí: 

 

 Naklápěcí hlavou je myšleno, že při značení velkých předmětů mimo komoru nemusí být 

plocha svislá, a proto pro zachování kolmosti mezi plochou a hlavou musí být hlava 

naklopitelná – stačí ručně. 

 Ano. 

 



Dodávka popisovacího laseru a dodávka svařovacího automatu 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

 
 

 

V Brně dne 11. 12. 2018 

 

 

________________________________ 

Ing. Igor Földeši 

Eurovision, a.s. 

Pověřen zadavatelem 


		2018-12-11T06:45:26+0100
	Ing. Igor Földeši




